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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 7- - 8-12-2012

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2012-12-07 - 16:30 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Trela Karol 98 Muks Gilus Gilowice 33.04 446
2. Marek Marcin 98 KS. Górnik Radlin 33.42 431
3. Pieczonka Maciej 98 MKS MOS Katowice 34.13 404
4. Klosowski Karol 98 Mosm Tychy 34.87 379
5. Wojtowicz Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.07 373
6. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.27 366
7. Bugajski Kamil 98 KS. Górnik Radlin 35.45 361
8. Podyma Paweł 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.55 329
9. Basior Grzegorz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.24 287

10. Szmid Amadeusz 98 Mosm Tychy 40.40 244

15 lat

1. Juchno Szymon 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.41 519
2. Karpeta Michał 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 31.49 515
3. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 31.90 495
4. Gunia Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.20 482
5. Kozubowicz Marcin 97 KS. Górnik Radlin 33.70 420
6. Głombik Mateusz SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.55 390
7. Karkoszka Karol 97 Mosm Tychy 35.52 359
8. Poloczek Paweł 97 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.06 316
9. Kuczma Jakub 97 SiKReT 37.43 306

10. Damski Dariusz 97 Ukp Ruda Ślaska 38.99 271
11. Wawszczak Michał 97 SiKReT 41.93 218
12. Staniewski Bartłomiej 97 SiKReT 42.72 206
13. Skrzyński Maciej 97 SiKReT 43.31 198

DYSKW. Szumlewicz Piotr 97 ULKS VICTORIA Kozy 35.79
K-12 - Niejednoczesne dotkniecie ściany dłońmi przy nawrocie  (Czas: 16:43)

16 - 18 lat

1. Tokarski Krzysztof SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.17 720
Wynik lepszy niż RP 16 lat

2. Świerczyński Jakub 95 AZS AWF Katowice 30.07 592
3. Zyg Dominik 94 MKS MOS Katowice 30.29 579
4. Kiercz Mateusz 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.49 515
5. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 31.60 510
6. Rutkowski Jakub 94 Ukp Ruda Ślaska 32.83 454
7. Pacan Jan 96 Uks Wodnik 29 Katowice 33.03 446
8. Płowiec Mateusz 95 SiKReT 34.30 398
9. Ulfik Paweł 94 MKS MOS Katowice 34.41 395

10. Ginda Tomasz 96 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 34.80 381
Nogieć Jakub 96 SiKReT 34.80 381

12. Niestrój Robert SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.31 365
13. Wolan Maciej 95 Nowy KP Bielsko-Biała 38.47 282
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Mistrzostwa Śląska 14.15.16-18 i Open
Gliwice, 7- - 8-12-2012

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Open

1. Tokarski Krzysztof SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.17 720
Wynik lepszy niż RP 16 lat

2. Świerczyński Jakub 95 AZS AWF Katowice 30.07 592
3. Zyg Dominik 94 MKS MOS Katowice 30.29 579
4. Czermak Tomasz 91 AZS AWF Katowice 30.44 570
5. Gładysz Krzysztof 92 AZS AWF Katowice 30.65 559
6. Ogiermann Mateusz 93 Ukp Ruda Ślaska 31.17 531
7. Suchodolski Patryk 93 Azs Pwsz Racibórz 31.30 524
8. Juchno Szymon 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.41 519
9. Karpeta Michał 97 UKS "TRÓJKA"  Częstochowa 31.49 515

Kiercz Mateusz 96 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 31.49 515
11. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 31.60 510
12. Hałas Bartłomiej SR 97 RMKS Rybnik 31.90 495
13. Gunia Kamil SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.20 482
14. Rutkowski Jakub 94 Ukp Ruda Ślaska 32.83 454
15. Pacan Jan 96 Uks Wodnik 29 Katowice 33.03 446
16. Trela Karol 98 Muks Gilus Gilowice 33.04 446
17. Marek Marcin 98 KS. Górnik Radlin 33.42 431
18. Kozubowicz Marcin 97 KS. Górnik Radlin 33.70 420
19. Pieczonka Maciej 98 MKS MOS Katowice 34.13 404
20. Płowiec Mateusz 95 SiKReT 34.30 398
21. Ulfik Paweł 94 MKS MOS Katowice 34.41 395
22. Głombik Mateusz SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.55 390
23. Ginda Tomasz 96 UKS Ondraszek Bielsko-Biała 34.80 381

Nogieć Jakub 96 SiKReT 34.80 381
25. Klosowski Karol 98 Mosm Tychy 34.87 379
26. Wojtowicz Jakub 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 35.07 373
27. Lesik Radosław SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.27 366
28. Niestrój Robert SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.31 365
29. Bugajski Kamil 98 KS. Górnik Radlin 35.45 361
30. Karkoszka Karol 97 Mosm Tychy 35.52 359
31. Podyma Paweł 98 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.55 329
32. Poloczek Paweł 97 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.06 316
33. Kuczma Jakub 97 SiKReT 37.43 306
34. Basior Grzegorz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.24 287
35. Wolan Maciej 95 Nowy KP Bielsko-Biała 38.47 282
36. Damski Dariusz 97 Ukp Ruda Ślaska 38.99 271
37. Szmid Amadeusz 98 Mosm Tychy 40.40 244
38. Wawszczak Michał 97 SiKReT 41.93 218
39. Staniewski Bartłomiej 97 SiKReT 42.72 206
40. Skrzyński Maciej 97 SiKReT 43.31 198

DYSKW. Szumlewicz Piotr 97 ULKS VICTORIA Kozy 35.79
K-12 - Niejednoczesne dotkniecie ściany dłońmi przy nawrocie  (Czas: 16:43)


